各 位

2016年 5月 13日

会社名  住友電気工業株式会社

代表者名  社長 松本 正義

(コード番号 5802 東証第1部）

問合せ先  広報部長 堀葉 祐一郎

TEL:06(6220)4119

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、代表取締役の異動について、下記の通り、

内定しましたのでお知らせいたします。

記

１． 異動の内容

（１）新任

氏 名 新 職 現 職

川井 文義(ｶﾜｲ ﾌﾐﾖｼ) 代表取締役 専務取締役 常務取締役

（２）退任

氏 名 新 職 現 職

竹中 裕之(ﾀｹﾅｶ ﾋﾛﾕｷ） 常任顧問 代表取締役 副社長

中嶋  誠(ﾅｶｼﾞﾏ ﾏｺﾄ) 顧問 代表取締役 専務取締役

２． 新任代表取締役の略歴等

氏 名

（生年月日）

略 歴 所有株式数

川井 文義

（1954年 7月 31日生）

1978年 4月 当社入社

2007年 6月 執行役員

2010年 5月 常務執行役員

2013年 6月 常務取締役

現在に至る

8,100株

３． 異動の理由

役員体制の変更のため

４． 異動予定日

2016年 6月 24日（定時株主総会 開催予定日）

                                   以 上